
Dzieła sztuki, gadżety, usługi - zobacz, co będzie można
wylicytować na aukcji WOŚP w Iławie
data aktualizacji: 2015.01.08

Zapraszamy do obejrzenia naszej galerii przedmiotów, usług i dzieł sztuki, które będzie
można wylicytować podczas aukcji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, która odbędzie
się w Kinoteatrze "Pasja" w najbliższą niedzielę, 11 stycznia. Wydarzenia rozpocznie się o
godzinie 16:00 i potrwa do 20:00.

- Tradycyjnie podczas wielkoorkiestrowych aukcji w Iławie największą popularnością cieszą się
gadżety Wielkiej Orkiestry oraz usługi. Z pewnością również w tym roku ich nie zabraknie - mówi
Mariusz Gołębiowski z Iławskiego Centrum Kultury, który wspólnie z Tomaszem Woźniakiem,
dyrektorem ICK, poprowadzi niedzielną aukcję. - Licytujący będą mogli kupić m.in. koszulki czy
kalendarze albo zegar ścienny z logo WOŚP. Bardzo chętnie swoje usługi na aukcję przekazują
lokalni usługodawcy, którzy zgłaszają się do nas z własnej inicjatywy. Podobnie jest również w
przypadku iławskich artystów, którzy oddają na aukcję swoje obrazy, rzeźby, płaskorzeźby i
rękodzieło. Prace przygotowują również osoby osadzone w iławskim Zakładzie Karnym, które
pomagają również w składaniu puszek czy przygotowywaniu serduszek. 

Wydarzenie będzie też miało oprawę artystyczną. W przerwach pomiędzy poszczególnymi blokami
aukcyjnymi wystąpią wokalistki Olga Kroplewska oraz Alicja Pietraszek z zespołem, a także grupy
taneczne PROCONTRA i PROCONTRA II.



Zapraszamy do obejrzenia naszej galerii przedmiotów oraz voucherów, które będzie można kupić w
najbliższą niedzielę, jednocześnie wspomagając Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy. Znajdziecie w
niej m.in. vouchery na kolację i sesję zdjęciową, gadżety, obraz, pozwolenie wędkarskie, rodzinną
wejściówkę na basen czy karnet na wszystkie wydarzenia organizowane przez Iławskie Centrum
Kultury w 2015 roku. 

- Jednocześnie warto zaznaczyć, że nasza aukcyjna lista nie jest jeszcze zamknięta. Przedmioty i
usługi są zgłaszane właściwie do ostatniej chwili, a więc ostateczna lista będzie znana dopiero z
chwilą rozpoczęcia się aukcji - dodaje Mariusz Gołębiowski.
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